כל עוד החלטה מתקבלת על בסיס תשתית ראיות סבירה, משיקולים ענייניים, בהליך תקין ותוך שמירה על זכויות יסוד, אין עילה להתערבותו של בית המשפט.

מכל הטעמים דלעיל העתירה נדחית.

המידעים שהוצגו לעיוני יוחזרו לשב"ס ויועמדו לעיון בית משפט מוסמך, ככל שהדבר ידרש

המזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתנה היום, ו' אלול תשע"ז, 28 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא